令和７年１２月２５日

本天沼東町会の皆様

本天沼東町会会長 石原 力

日帰りバス旅行のご案内

木枯らしが吹きすさぶ頃となりました。町会の皆様におかれましては、日頃より本町会活動に

ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、本年度も前年度実施の「防災を兼ねた日帰りバス旅行」を下記の通り企画いたしました。

 首都直下地震は今後３０年以内に７０％の確率で発生すると予測されています。いざという時

のための訓練や備えは、家族を、そして自分自身を守り抜く力になることと思います。

多くの皆さまのご参加お待ち申し上げます。

記

●日  時：令和 8年２月１５日（日曜日）１０：００～１６：４０

●集合場所：下井草南郵便局前

●集合時間：午前１０時

●参加費用：３，０００円（お一人、大人・小人）

●服  装：動きやすい服装（防災訓練を実施）

●申  込：丸山 陽子 ０３－３３９０－６６３７

      石原 力  ０９０－２５５５－５６２２

●申込締切：令和８年２月７日（土）

下井草南郵便局＝ 首都高速＝ 東京臨海広域防災公園（そなエリア東京）

           10：15                 11：30～13：0０

          ＝レストラン汐待茶寮（昼食）＝＝ 浅草寺（参拝・仲見世買物）

              13：10～14：15          14：45～15：45

          ＝首都高速＝ 環七＝ 早稲田通り＝ 下井草南郵便局前

                                     16：40 着予定

 ※交通事情により、解散予定時刻より遅れる場合もございますので予めご了承お願いいたします。

 以 上

行      程